[image: ]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВЫЙ СОЛОНЕЦ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	24.06.2021г.                                                                                                         №14

«О протесте прокуратуры Ставропольского района на Решение Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский от 21.06.2021г. № 13 «О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области».

	Рассмотрев протест прокуратуры Ставропольского района №_07-03-2021 от 23.06.2021 на Решение Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский от 21.06.2021 № 13 «О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский, Собрание представителей сельского поселения Сосновый Солонец
РЕШИЛО:
	1. Протест прокуратуры Ставропольского района №07-03-2021 от 23.06.2021 на Решение Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский от 21.06.2021 №13 «О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский Самарской области» удовлетворить.
	2. Копию настоящего Решения направить в прокуратуру Ставропольского района и администрацию сельского поселения Сосновый Солонец муниципального района Ставропольский.

	3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания представителей
с.п. Сосновый Солонец                                                                                   _____________     И.М.Кинчарова

image1.png